
1Mewicz
\

Artur MU'-

Zarządzenie Nr 66/2016

Wójta Gminy Lądek

z dnia 14.10.2016r.

W sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa drogi gminnej — ulica Rzeczna
w miejscowości Ciążeń, gmina Lądek"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446 zez zm.) zarządzam co następuje:

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na zadanie pn.: „Budowa drogi gminnej - ulica Rzeczna w miejscowości
Ciążeń, gmina Lądek" w następującym składzie:

1.Renata Tkaczyk - przewodniczący
2.Sylwia Kieliszkowska - członek
3.Natalia S miechowska- sekretarz

2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie procedury otwarcia i oceny ofert
oraz sporządzenie protokołu z wyboru oferty i przygotowanie umowy.

3. Komisja przystąpi do prac w dniu 14.10.2016r. i ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu
umowy z wykonawcą.

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


